主催 十和田市立中央病院
後援 （一社）上十三医師会 上十三薬剤師会
※この講演会は認定薬剤師制度の集合研修（1単位）に認定されます。

謹啓

 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて「十和田がん学術講演会」を開催させていただくこととな

りました。つきましては、ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、是非ともご

参加賜りますようお願い申し上げます。

     謹白

日時：平成29年5月19日(金) 18:00～20:00
場所：十和田市立中央病院 別館2階 講堂

青森県十和田市西十二番町14番8号 TEL:0176-23-5121

【開会の辞】

                 十和田市立中央病院 院長 丹野 弘晃 先生

【活動報告】 18:00～18:20

十和田市立中央病院 薬局 明石 真弓 先生

「がんチーム医療研修報告」

【一般演題】 18:20～18:50

座長 十和田市立中央病院 化学療法センター がん化学療法看護認定看護師

佐々木 美紀 先生

「看護師が支えるチーム医療」

  演者 薫風会 佐野病院 消化器センター 病棟師長 前田 恵美子 先生

【特別講演】 19:00～20:00
 座長 十和田市立中央病院 外科 部長 杉田 純一 先生

「BESTな大腸癌治療を目指して」

  演者 薫風会 佐野病院 消化器がんセンター センター長

小髙 雅人 先生

十和田がん学術講演会申込書

参加ご希望の方は、5 月 8 日（月）までに十和田市立中

央病院へ FAX をお願いいたします。

FAX . 0176-22-2754

  施設名 :

職種 参加者氏名